- 1 -

南通航运职业技术学院文件

通航院质〔2019〕2号

关于院教学督导员聘任

与院教学督导组组成人员调整的通知

各部门、各系部，各有关机构：

为深入推进全面质量管理和内部质量保证体系诊断改进工

作，加强教学督导员的培养与管理，打造一支师德高尚、素质优

良、业务精湛、公正高效、敢于动真碰硬的专业化教学督导员队

伍，规范、有效地实施教学督导，促进学院高水平建设、高质量

发展，现根据《南通航运职业技术学院教学督导员管理办法》等

有关文件精神，经个人自愿申报、系部审核推荐、2019 年第 3

- 2 -

次院长办公会研究决定：聘谷溪等 60 人任院教学督导员，聘期

三年（自 2019年 3 月至 2021 年 12 月），并调整院教学督导组组

成人员。现将调整后的“南通航运职业技术学院教学督导组”组

成人员名单通知如下：

组长：陈明

常务副组长：吴丽华

副组长：张晓拔、王彬

成员：谷溪、冯爱国、沙小进、任云烨（航海系）；

袁健、沈苏海、陈培红、宋岩、顾益民、高峰、邹俊杰、袁

成岗（轮机工程系）；

蔡厚平、魏莉洁、龚海燕、房世龙、陆萍（船舶与海洋工程

系）；

顾玉萍、李学斌、李上康、王慧、任晓军（管理信息系）；

朱永祥、季本山、李茂福、汪晓晖、顾海红（交通工程系）；

王富荣、徐丹、何惠湘、曹雪玉、马志新、袁春花、黄建龙

（机电系）；

唐友东、刘岗、王维怀、石硕、朱单群、梅迎春、顾力豪（人

文艺术系）；

秦海、秦志高、葛乃庆、袁铭（基础教学部）；

杨亚新、宋丽霞、蔡冬林、姜超、张玲新、吴益群、林彬、

姚培华、乔红宇、王苏苏、祝雁冰（相关职能部门）；

院教学督导组挂靠发展规划处（质量管理办公室）。

- 3 -

特此通知。

                    南通航运职业技术学院

                                2019 年 3 月 1日

南通航运职业技术学院院长办公室              2019年 3月 1日印发